
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 37 del 01-07-2014

OGGETTO

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ACCERTAMENTO DELL'EVASIONE SUI
TRIBUTI LOCALI, ALLA RISCOSSIONE COATTIVA DELLE PROPRIE ENTRATE TRIBUTARIE E
PATRIMONIALI ED ALL'INDIVIDUAZIONE DELLEVASIONE ERARIALE. NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 01-07-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

 PREMESSO:

che con  deliberazione della Giunta Comunale n° 11 del 09.01.2014 avente ad oggetto
“Affidamento del servizio di supporto all’accertamento dell’evasione sui tributi locali, alla
riscossione coattiva delle proprie entrate tributarie e patrimoniali ed alla individuazione
dell’evasione erariale” venivano impartite le  direttive sui principi di base per l’affidamento e
delega al responsabile tributi per la predisposizione degli atti di gara dell’affidamento in parola”.

che con Determina n.  24    del  16/05/2014    è stato approvato lo schema di bando di gara  e
relativo disciplinare nel rispetto dell’attuale normativa vigente, preferendo come metodo di scelta
del contraente “la procedura aperta” secondo quanto previsto dal D.Lgs 163/2006 ;

che in data 11/06/2014 è stato pubblicato il bando succitato all’Albo Pretorio on line del Comune
all’indirizzo www.comune.atripalda.av.it , e nella home page e nella sezione “Trasparenza”   e sul
G.U.R.I. al n. 65, in data 13/06/2014 sul sito informatico del Ministero Infrastrutture ed in data
23/06/2014 sul BUR Campania ;

Visto che nel termine ultimo (30/06/2014) di presentazione delle offerte sono pervenuti n. 2
plichi;

Considerato che la valutazione delle offerte pervenute (tecnica ed economica) si svolgerà ai sensi
degli artt. 83 e 84 del D.Lgs 163/2006, per cui si rende necessario provvedere alla nomina di
apposita commissione giudicatrice;

Dato atto che il secondo comma dell’art. 84 del D.Lgs n. 163/2006 prevede che la commissione sia
composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque, esperti nello
specifico settore di cui si riferisce l’oggetto del bando;

Ritenuto dover procedere alla nomina della Commissione costituita in numero di tre componenti
di cui due funzionari del VI Settore Entrate ed un funzionario responsabile del III Settore;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7543 del 29/04/2013;

DETERMINA

Di costituire la Commissione giudicatrice per l’affidamento del “Servizio di supporto all’attività di
accertamento dell’evasione sui tributi locali ICI/IMU/TASI, alla riscossione coattiva delle proprie
entrate tributarie e patrimoniali ed alla individuazione dell’evasione erariale” composta da n. tre
componenti e segnatamente:

Responsabile del VI Settore Entrate del Comune di Atripalda  dott. Enrico Reppucci –1.
Presidente-
Funzionario del Settore Entrate del Comune di Atripalda  geom. Valter Sergio Ventola2.
–componente
Responsabile del III Settore del Comune di Atripalda ing. Silvestro Aquino- componente3.

http://www.comune.atripalda.av.it


Di dare altresì atto che il funzionario geom. Valter Sergio Ventola svolgerà anche le Funzioni di
segretario verbalizzante.

Di stabilire che il compenso ai componenti sarà prelevato dalle economie di gara nel rispetto
del regolamento vigente ed approvato con Delibera gi Giunta Comunale n. 46 del 30/03/2011.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-07-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-07-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


